СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от 25 января 2024 года №7-1

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ПОМЕЩЕНИЙ В БЕЗВОЗМЕЗДНОЕ ПОЛЬЗОВАНИЕ АКЦИОНЕРНОМУ ОБЩЕСТВУ ПОЧТА РОССИИ

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Каменский район, утвержденным решением Собрания представителей муниципального образования Каменский район от 28 марта 2019 года №8-6, на основании Устава муниципального образования Каменский район Собрание представителей муниципального образования Каменский район РЕШИЛО:
 	1.Предоставить акционерному обществу Почта России в безвозмездное пользование без проведения торгов следующее муниципальное имущество:
- нежилые помещения, общей площадью 70,3 кв. м. расположенные по адресу: Тульская область, Каменский район, с. Архангельское, ул. Гагарина, д. 1.
[bookmark: _GoBack]	2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального
образования Каменский район
Е.В.Мягков